

単 価 合 意 書

令和7年2月20日に契約した紀の川大堰左右岸門柱耐震対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月22日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 和歌山河川国道事務所長

小林 侑

受注者 住所 和歌山県有田郡有田川町吉見619-1

氏名 株式会社 合同興業

代表取締役 赤井 康紀

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堰		式	1		106,968,313	
門柱補強工		式	1		89,037,338	
ポ リマセメント補強工 (下端部)		式	1		43,988,988	
コンクリート削孔 (基部削孔)	削孔径φ64.7 削孔長1030mm	箇所	84	17,887	1,502,508	
コンクリート削孔 (中間削孔)	削孔径φ64.7 削孔長1058mm(平均)	箇所	84	18,081	1,518,804	
コンクリート削孔 (頭部削孔)	削孔径φ64.7 削孔長1030mm	箇所	84	23,833	2,001,972	
ポ リマセメント補強	t=142mm	m2	127	213,109	27,064,843	
鉄筋	SD345 D16~25	t	2.23	142,881	318,624	
鉄筋	SD345 D51	t	11.27	442,029	4,981,666	
コンクリートはつり	t=80	m2	127	51,973	6,600,571	
ポ リマセメント補強工 (上端部)		式	1		19,640,636	
コンクリート削孔 (頭部削孔)	削孔径φ53.1 削孔長770mm	箇所	234	10,272	2,403,648	
ポ リマセメント補強	t=108mm	m2	65	176,928	11,500,320	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.58	142,881	82,870	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D38	t	4.83	471,129	2,275,553	
コンクリートはつり	t=80	m2	65	51,973	3,378,245	
表面被覆工		式	1		963,264	
表面保護	CC-B	m2	192	5,017	963,264	
増打ちコンクリート補強工		式	1		13,886,788	
コンクリート削孔 (基部削孔)	削孔径φ64.7 削孔長1030mm	箇所	326	17,887	5,831,162	
鉄筋	SD345 D13	t	0.38	144,821	55,031	
鉄筋	SD345 D16~25	t	3.2	142,881	457,219	
鉄筋	SD345 D51	t	19.71	288,284	5,682,077	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	39	30,371	1,184,469	
型枠	一般型枠	式	1		676,830	70m2
PC鋼棒補強工 (門柱部)		式	1		5,672,160	
コンクリート削孔 (側部削孔)	削孔径φ75 削孔長2000mm	箇所	60	26,384	1,583,040	
PC鋼棒	φ32 B種1号(SBPR930/1080) L=2.213m	本	60	68,152	4,089,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
PC鋼棒補強工 (増打ちコンクリート部)		式	1		4,603,392	
コンクリート削孔 (側部削孔)	削孔径φ75 削孔長2000mm	箇所	48	26,384	1,266,432	
PC鋼棒	φ32 B種1号(SBPR930/1080) L=3.121m	本	48	69,520	3,336,960	
運搬処理工		式	1		282,110	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	18	3,477	62,586	
建設汚泥処理	泥水	t	8	12,193	97,544	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	18	4,190	75,420	
泥水処分	泥水	t	8	5,820	46,560	
付属施設工		式	1		4,647,658	
付属物工		式	1		2,658,188	
鋼製階段設置		t	1.3	2,044,760	2,658,188	
防止柵工		式	1		1,989,470	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m アンカーボルト固定	m	14	142,105	1,989,470	
構造物撤去工		式	1		235,047	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付属物撤去工		式	1		189,491	
既設鋼製階段撤去		t	0.9	142,590	128,331	
配水管撤去	ステンレス管 2 1/2インチ管	m	10	6,116	61,160	
防護柵撤去工		式	1		26,026	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去		m	14	1,859	26,026	
運搬処理工		式	1		19,530	
現場発生品運搬	鋼製階段、転落防止柵	式	1		19,530	1.08t
仮設工		式	1		13,048,270	
足場工		式	1		5,080,770	
足場	安全柵必要	式	1		4,382,240	660掛m2
底面養生	河川汚濁防止対策	式	1		399,070	137m2
プラカト足場		式	1		299,460	4箇所
交通管理工		式	1		7,967,500	
交通誘導警備員		式	1		7,967,500	572人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備		式	1		5,667,350	
配電線設備工		式	1		5,667,350	
配管・配線工		式	1		472,955	
配管	G22 流用品	m	79	2,796	220,884	
配管	G28 流用品	m	13	4,515	58,695	
配管	G42 流用品	m	12	6,686	80,232	
箱抜きパイプ(継足し)		本	8	14,143	113,144	
配線器具設置工		式	1		1,242,568	
フタ外設置	金属フタ 600×200 高耐食性メッキ	m	10	104,624	1,046,240	
箱抜部コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	4	49,082	196,328	
ブレース設置工		式	1		75,384	
ブレース設置	200×200×100mm 流用品	個	6	6,078	36,468	
ブレース設置	300×300×200mm 流用品	個	4	9,729	38,916	
操作箱設置工		式	1		77,814	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
操作箱設置	220×350mm 流用品	個	2	38,907	77,814	
電源接続箱設置工		式	1		77,814	
電源接続箱設置	200×500mm 流用品	個	2	38,907	77,814	
電灯設備設置工		式	1		211,178	
蛍光灯器具取付	1灯用 30W L=660	灯	2	26,564	53,128	
小型照明器取付	流用品	灯	2	7,293	14,586	
配線器具取付	埋込コンセント2P15A×2 流用品	箇所	4	9,729	38,916	
配線器具取付	埋込タクトスイッチ1～2W10A 流用品	箇所	2	8,508	17,016	
配線器具取付	埋込タクトスイッチ1～2W10A×2 流用品	箇所	4	12,154	48,616	
配線器具取付	埋込リモコンスイッチ×2 流用品	箇所	4	9,729	38,916	
センサー設置工		式	1		14,586	
センサー設置	流用品	個	2	7,293	14,586	
配管・配線撤去工		式	1		361,035	
配管撤去	G22	m	79	2,796	220,884	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管撤去	G28	m	13	4,515	58,695	
配管撤去	G42	m	12	6,788	81,456	
配線器具撤去工		式	1		118,524	
ケーブルラック撤去	600×70	m	11	7,294	80,234	
鉄板撤去 (基部)	980×650 t=5mm	枚	4	8,125	32,500	
現場発生産運搬	ケーブルラック、鉄板	式	1		5,790	0.32t
ブロードキャスト撤去工		式	1		75,384	
ブロードキャスト撤去	200×200×100mm	個	6	6,078	36,468	
ブロードキャスト撤去	300×300×200mm	個	4	9,729	38,916	
操作箱撤去工		式	1		77,814	
操作箱撤去	220×350mm	個	2	38,907	77,814	
電源接続箱撤去工		式	1		77,814	
電源接続箱撤去	200×500mm	個	2	38,907	77,814	
電灯設備撤去工		式	1		162,912	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蛍光灯器具撤去	1灯用 40W L=1200	灯	2	3,646	7,292	
小型照明器撤去		灯	2	6,078	12,156	
配線器具撤去	埋込コンセント2P15A×2	箇所	4	9,729	38,916	
配線器具撤去	埋込タンブラースイッチ1〜2W10A	箇所	2	8,508	17,016	
配線器具撤去	埋込タンブラースイッチ1〜2W10A×2	箇所	4	12,154	48,616	
配線器具撤去	埋込リモコンスイッチ×2	箇所	4	9,729	38,916	
センサー撤去工		式	1		12,156	
センサー撤去		個	2	6,078	12,156	
ケーブル移設復旧工		式	1		2,609,412	
動力線	600V CVT 200sq	m	24	27,567	661,608	
動力線	CV60sq-3c	m	24	9,962	239,088	
動力線	CV14sq-3c	m	24	5,437	130,488	
動力線	CV3.5sq-3c	m	48	5,437	260,976	
動力線	CV38sq-2c	m	12	9,962	119,544	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
動力線	CV38sq-3c	m	24	9,962	239,088	
動力線	LZ-CV38sq-12c	m	24	16,083	385,992	
制御線	CVV 2sq-20c	m	24	9,962	239,088	
制御線	CVV 2sq-8c	m	24	5,437	130,488	
通信線	GI 16c	m	24	5,742	137,808	
通信線	CVVS 2sq-4c	m	12	5,437	65,244	
直接工事費		式	1		112,635,663	
共通仮設費		式	1		16,347,720	
共通仮設費		式	1		3,987,720	
技術管理費		式	1		1,653,720	
鉄筋探査費	上向き	式	1		336,380	13m2
鉄筋探査費	下向き	式	1		347,140	23m2
鉄筋探査費	横向き	式	1		970,200	50m2
現場環境改善費(率計上)		式	1		2,334,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		12,360,000	
純工事費		式	1		128,983,383	
現場管理費		式	1		39,537,000	
工事原価		式	1		168,520,383	
一般管理費等		式	1		19,479,617	
工事価格		式	1		188,000,000	
消費税相当額		式	1		18,800,000	
工事費計		式	1		206,800,000	